TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3458TCHQ/GSQL
V/v Xuất khẩu quặng

	Hà Nội, ngày 29 tháng 08 năm 2005

Kính gửi: Cục Hải quan Nghệ An

Trả lời công văn số 885/HQNA-VP ngày 26/8/2005 của Cục Hải quan Nghệ An xin ý kiến về việc xuất khẩu quặng sắt của Công ty cổ phần Đồng Tiên, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Yêu cầu Cục Hải quan Nghệ An làm thủ tục xuất khẩu quặng cho Công ty theo đúng chỉ đạo tại công văn 3434/TCHQ-GSQL ngày 28/8/2005 của Tổng cục.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VT, GQ (2b).

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình Anư